КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2019                                    с. Большой Телек                                          № 30 -п

О внесении изменений в постановление  админитстрации Большетелекского сельсовета от 12.03.2013 №9-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Большетелекского сельсовета «Выдача справок, выписок и копий (дубликатов) документов по запросам юридических и физических лиц»

       В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 №48-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный законом «Об индивидуальном (персонофицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести    в постановление админитстрации Большетелекского сельсовета от 12.03.2013 №9-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Большетелекского сельсовета «Выдача справок, выписок и копий (дубликатов) документов по запросам юридических и физических  лиц» следующие изменения:

1. Пункт 2.6.3 дополнить  словами  «Страховой номер индивидуального лицевого счета»
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования на официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета  http:btelek.jimdo.com.

Глава сельсовета                                                                           А.Ю.Игнатьев